Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Romanum, Fragment - Cod. Schwarzach 28

[s.l.], [15. Jahrh.]

[Fragmente]

[urn:nbn:de:bsz:31-228466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-228466)

Duo offerentes sacrificia:
 tumulosa. Et placebit dno
 sacrificium iustitiae et iustum sic
 dies sabbati et sicut ante antiquum.
 Dicit dñs omnipotens. **Secundum.**
 Suscepim⁹ deus misas tuas in me
 dia templi tui scdm nom tuu des
 ita et laus tua infines terre. **V.**
 Sicut audivim⁹ ita et vidimus
 intimitate dei nri in matre sancta
 eius. **Alla.** **V.** Post partu virgo
 immacolata p mansuetudine dei genitrix
 intercede p nobis. **Secundum.** Concedi
 parisi. **Sz si purificaco infra lex^{am}**
enunciet. **Alla no vinit.** **Sz tracta.**
Audi filia et vide et inclina au
 tem tuam qm concupuit rex spes
 tua. **V.** Vultu nru deprecabunt
 omnes divites plebis filie regum
 in honore tuo. **V.** Adducunt re
 gi virgines post eam proxime eius
 offerent tibi. **V.** Adducunt inle
 ncia et exultatione adducunt in tem
 plum regis. **Secundum iuram.**
 Ostrua repleti snt dies
 purgacois marie se
 cundum moysi miserit ihm
 in ihm ut sisterent eu dno.
 Vt scriptu est in lege dñi.
 quia omne masculinu ad a
 periens in iura. sicut dno no
 cabit. Et ut darent hostia
 scdm quod dictu est i lege

mo est... quia no...
 symeon. Et hunc dicit dicit
 et timorato: exspectans
 consolacione ista. et sicut sicut
 erat in eo. Et respondu acce
 pat a spu scdo. no in iura se
 morte: nisi pri⁹ videret xpm
 dñi. Et venit in spu in templu.
 Et cu induceret puer ihm
 parentes ei⁹ ut faceret scdm
 consuetudine legis per: et
 tpe accepit eu in iura: i
 as et benedixit deo et dixit.
Huc dicitis servu tuu
 dno scdm verbu tuu i pace
 quia viderit oculi mei salu
 tare tuu. quod parati. in
 face omnium pplor. dicit
 ad revelacione genuit et glo
 riam plebi. **Alla.** **Credo.**
Offensa est. in labris tuis off
 pterea bndictio. **V.** de us in eternu et
 in scdm sibi. **Secundum.** **A**audi dno
 pces meas cu iur digna sint
 munera que oculis tue ma
 iestatis offerim⁹ subsidii
 nobis tue pietatis ipende p
 Prefaco. **V.** una p incarnate.
Respondu accepit symeon. **V.**
 scdo no in iura se morte nisi
 xpm dñi. **Secundum.** **Q**uod dno dicit
 ut ut sacro scdm implora q
 p pacois ure manumise

Feb
Parsif.

Loge

2R
 enim qui implere sa-
 luti fecit crucis iuven-
 te passionis tue mira-
 suspirasti. concede ut
 his lignis p[er]petue eterne.
 suffragia. sequamur.
Res. ad milicias p.
Confiteo de vobis
 no[m]i[n]e: quos michi
 laudans. Qui aut
 bat nos: portabit in
 t[er]ra: quosq[ue] est ille. Ego
 fies. h[ab]e[m]us ad
 p[er]diti[on]em ad hunc ple-
 ne p[er]tinet. Ego eni-
 m est sancta alii crucis.
 et abstrahant qui nos
 abant. Quosq[ue] vult
 velle: h[ab]e[m]us cogit
 p[er]diti[on]em tantu[m] ut au-
 p[er] p[er]diti[on]em no[n] p[er]tinet.
Res. eni[m] qui regna
 et leg[em] in custodia[m] s[er]v-
 itur. p[er]diti[on]em. ut in
 re n[ost]ra gloriemur. **Ad**
 vultu[m] gloriemur: nisi i-
 e[st] d[omi]ni p[er]diti[on]em ihu xpi. p[er]
 t[er]ra[m] m[un]d[u]m crucis
 et reg[em] m[un]d[u]m. **Alla. V.**
 h[ab]e[m]us. **Alla. Gaudere.**
 i. **Vultu[m] crucis. Civit.**
 at h[ab]e[m]us. ex p[er]diti[on]em

catus intende ut ab omni-
 nos exuat bellor[um] neq[ue]tia.
 et p[er]nexillu[m] scilicet crucis filii
 cui ad conterendas potes-
 tates et adversarios in sa-
 dias. nos in tue p[ro]tectionis
 securitate constituat. **Pend.**
Presidio. Qui salute[m] hu[m]an[am].
Ad nos aut gloriemur. Ep[istola].
pleti alimonia celesti et
spirituali pondulo recreati.
 q[ui]s om[n]is deus. ut ab hoste
 maligno defendas quos
 pligium scilicet crucis filii tui
 armis iusticie p[ro] salute[m] m[un]di
 di triumphare iusticie. **Pend.**
Vultu[m] d[omi]ni alexandri et eu[angelii]
m[un]di. Clamant dicitur illa
 res q[ui]s om[n]is **o[mn]i[um].**
 deus. ut qui dicitur.
 m[un]di tuos alexandri eu[angelii]
 et theodosii natalicia co-
 lum[en]. amentis malis inte-
 nentibus. eor[um] intercessio[n]ibus
 liberem. **P[er] illu[m].** **Ad p[er]diti[on]em**
Alla. Gaudere. m[un]di. **Qui p[er]sequit[ur]**
tur nos. Off[icium]. **Reple[m]us sum[us].**
Sup[er] has q[ui]s d[omi]ni hostis
inductio iusticie defendat
que et scilicet m[un]d[u]m nobis
clementer oper[etur] et de mem[oria]
nos salte[m] iusticie lenit[er].

Anno dñi m^o quingentesimo . . .

Das Buch . . .

Protonotarius

Handwritten scribble

Handwritten notes in left margin

Handwritten note: Schwarzad

34

Handwritten symbol

est

Handwritten notes at bottom left

exequuntur salutem? ef
 ferti. P. **festum dñi bñi.**
Gaudiamus omnes in **Oratio.**
Dextera dñs omnipotens deus ut
 qui in memoriam pas
 sionis dñi nri ihu xpi cor
 uam eius spinam veneram
 in his ab ipso gloria et hono
 re coronari mereantur in celis
 Qui tecum in **libri Sapientie**
 et cetera salomonis sexa
 genta fortes ambunt
 ex formidabilibus israel omnes te
 nentes gladios. ad bella
 doctissimi. Unus u^o qz en
 sis sup femur suu et poter
 timores nocturnos. fira
 lum fecit sibi rex salomon:
 delignis lybant. Colupnas
 eius fecit argenteas: redina
 toriu areu. ascensu purpu
 reu. media caritate qz
 uir pater filias israh. Egre
 ditur et uidete filie syon
 regem salomonem in dyade
 ma qua coronauit eu
 mater sua. in die de spoliati
 onis illi et in die leticie cor
 dis eius. Quam pulchra es
 amica mea quam pulchra
 es. Oculi tui columbarum abs
 . . .

Dyadema spinam ueneret
 nei paracliti serui dñi gl
 Alla. **S**urrexit xps et ill
 Je tpe ascensionis. Alla.
Ascendens xps. **Sic sol**
Mille: Apprehendit
 tus ihm: et flagellauit
 Et milites plerentes
 na despinis ipostierit
 n ei: et ueste purpure
 acru detulerunt eum. Et u
 bant ad eu et dicebant
 Ave rex iudeor. Et dal
 et alapas. Erunt ite
 latus foras: et dixit
 Ete: adduco uobis ci
 ras: ut cognoscatis qu
 in eo nullam causam
 mo. Erunt ergo ab ip
 spinam coronas: et
 pureu uestimentu. Er
an Gloria et hono. **Sic d**
 unum rex dñs. uir
 corroboreta ut quos
 mortalitatis p^o hinc
 hendat. **Deus. lo** pol
Duplices te roga
 mus omnipotens deus. ut h
 sac. ut qz que i^o p^o hinc
 p^o hinc hinc filii tui cor
 na. **M**ille. **re**
 tes. **re**